



Municipio de Cutzamala de Pinzón Guerrero 2015 -
2018

Fecha: 06/Jun/2016

Auxiliar Contable
del 30/Sep/2015 al 31/Dic/2015

Fecha	Origen	COG	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta	Descripción						Saldo Inicial
5-----	Gastos Y Otras Pérdidas					Saldo Inicial:	\$0.00
5-1-3-8-	Servicios Oficiales					Saldo Inicial:	\$0.00
14/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	BAGA8510297M1 (ALEJANDRO CESAR BARRAGAN GONZALEZ)	00011	\$714.29		\$714.29
14/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	BAGA8510297M1 (ALEJANDRO CESAR BARRAGAN GONZALEZ)	00011	\$21.43		\$735.72
19/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00019	\$840.34		\$1,576.06
19/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00019	\$66.38		\$1,642.44
19/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00019	\$25.20		\$1,667.64
07/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00091	\$478.99		\$2,146.63
07/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00091	\$14.37		\$2,161.00
14/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00125	\$420.17		\$2,581.17
14/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00125	\$12.60		\$2,593.77
24/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00159	\$420.17		\$3,013.94
25/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	DAVJ830717883 (JENNIFER DAVILA VARGAS)	00178	\$546.23		\$3,560.17
25/Nov/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	HPV9603012N2 (HOTEL PRESIDENTE VICENTE GUERRERO SA DE CV)	00179	\$378.15		\$3,938.32
04/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00214	\$420.17		\$4,358.49
22/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-3-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00432	\$840.34		\$5,198.83
Total :					\$5,198.83	\$0.00	\$5,198.83
Total Gastos Y Otras Pérdidas :					\$5,198.83	\$0.00	\$5,198.83